
Knihovna  

Provozní hodiny knihovny:  

Úterý 10:00 - 11:30 
Čtvrtek 10:00 - 11:30 
  16:00 - 17:30 

Internet přes  
optickou síť 

Termín instalace zásuvky 
optické sítě je možné domluvit 
na telefonu 588 118 319. 

Na stejném telefonním čísle je 
také možné hlásit poruchy, a to 
v době od 8:00 do 16:00. 

Poruchy čerpadel 
tlakové kanalizace 

Pracovní dny: 7:00 - 16:00 
telefon: 582 344 291 
Víkendy, svátky: 8:00 - 20:00  
telefon: 777 730 147 

Pokud  se vám o víkendech 
nepodaří na číslo dovolat, tak  
napište SMS. 

Pro rok 2024 je cena stočného 
stanovena na 47 Kč/m³,  
tj. 1 692 Kč/osobu/rok vč. DPH.

Úřední hodiny Obecního 
úřadu Bukovany

Pondělí:  8:00 - 12:00
  15:00 - 17:00

Středa:    8:00 - 12:00 
  15:00 - 17:00

Telefon: 585 351 394 
Mobil: 734 536 591 
Email: obec@bukovany.cz 

Obec BUKOVANY 
Bukovany 57, okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.: 585 351 394 
IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 Informační leták    prosinec 2023 2 strany 

CHYSTANÉ KULTURNÍ AKCE 
Navštivte Výstavu ke 155. výročí založení školy v Bukovanech, kterou 
připravila obec Bukovany v nových půdních prostorách. Otevřeno od 27. 12. 
do 29.12.2023 v době od 9:00 do 15:00. 

Bruslení ve Velké Bystřici pro občany Bukovan zdarma po celou zimní 
sezonu do 25. 2. 2024 vždy v pátek 20:00 - 21:00 a v neděli 11:30 - 12:30. 

Čaj o páté na téma „Silvestr nanečisto“ se koná 30. 12. v 17:00 v Rodinném 
centru. Srdečně zvou holky Bukotočky. 

Výstava betlémů na Sv. Kopečku v Bernardově centru v ambitech poutního 
areálu 23.12.2023 - 1.1.2024 a 6.1 - 7.1.2024 od 10:00 do 16:00. 

Maškarní ples pro děti na sále v sobotu 17. února 2024. 

PŘEHLED PLATEB V ROCE 2024 
Komunální odpad

Faktury za svoz komunálního odpadu za rok 2023 budou občanům 
rozneseny do schránek v lednu 2024. Obecně závazná vyhláška pro rok 
2023 stanovuje svoz komunálního odpadu podle objemu. Sazba poplatku 
činí 1,- Kč/litr. 

Stočné

Faktury za stočné za rok 2023 vystavuje Svazek obcí Bystrovany a Bukovany 
a budou rozneseny do schránek v lednu 2024. Pro rok 2023 je cena 
stočného stanovena na 42 Kč/m3, tj. 1512,- Kč/osobu/rok včetně DPH. 

Vodné

Faktury za vodné obdrží občané v dubnu 2024. Cena vodného pro rok 2023 
je 53 Kč/m3 včetně DPH. Pro rok 2024 je vodné ve výši 55 Kč/m3. 

Nájmy za pozemky 

Nájemník hradí nájem do 31. května příslušného kalendářního roku. Výše 
nájmu je uvedena v nájemní smlouvě. 

Poplatek za psy

Majitelé psů hradí poplatek za psy do 31. května příslušného kalendářního 
roku. Výše poplatku pro rok 2024 je za jednoho psa 200 Kč. Za druhého a 
dalšího psa 300 Kč. 

Všechny poplatky můžete hradit bankovním převodem nebo v 
hotovosti na obecním úřadě.

Číslo účtu obce Bukovany: 1810438359/0800, variabilní symbol je číslo 
faktury, u nájmu a poplatku za psa uveďte číslo popisné   .                  

Číslo účtu Svazku obcí Bystrovany a Bukovany: 27-8900370257/0100, 
variabilní symbol číslo faktury. Při platbě zálohy je variabilní symbol 30xxx, 
kde xxx je popisné číslo domu, specifický symbol je počet osob, který fyzicky 
v domě bydlí a za které se záloha platí. 




